
保護者各位
保護者面談のお知らせ

拝啓 保護者の皆さまには、日頃より当塾の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し
上げます。お子さまがさらに成長できる学習環境を整えるため、下記の日程で保護者面談を実施
いたします。普段の学習の様子や現在の成果と課題、そして今後どのように力を伸ばしていくの
かを、私から直接お話しさせていただきたいと思っています。
特に受験生の方につきましては、これからの受験に向けて「どのように学習を進めていくか」と
いう大切な方針を一緒に確認し、ご家庭と教室が連携してお子さまを支えていければと考えてお
ります。お忙しい時期とは存じますが、お子さまの成長を共に喜び、応援していく貴重な機会に
したいと思っておりますので、ぜひご参加いただければ幸いです。

【保護者面談 日時】
11月28日（金）～12月15日（月）

【仮の駐車場は教室正面の２台分で月曜～金曜は17：00まで使用できます】

（11/30[日]・12/7[日]・14[日]は13時～18時が可能です）
第５週目の前月11/29[土]は塾がお休みで授業はありませんが面談はしています。）
ご予約は３０分単位でお取りしています。(A)～(M)でお時間をお選びください。

13:00～13:30(A) ，13:30～14:00(B） ，14:00～14:30(C） ，14:30～15:00(D）
15:00～15:30(E) ，15:30～16:00(F) ，16:00～16:30(G) ，16:30～17:00(H)
17:10～17:40(I) ，18:10～18:40(J) ，19:20～19:50(K) ，20:20～20:50(L)
21:30～22:00(M) ，

【今回のテーマ】
①教室・家庭・学校での学習状況
②学習の進捗状況
③定期テスト結果・模試結果
④冬休みの学習計画
⑤教室での学習について、ご希望ご質問がございましたら、ぜひこの機会にお聞かせ下さい。
※下記の申込用紙にご希望日時をご記入の上、12月6日（土）迄に
教室責任者までご提出下さい。
なお、お電話・ＦＡＸ・Ｅ-ｍａｉｌでのお申し込みでも結構です。

【《お願い》なお、仮の駐車場は教室正面の２台分で月曜～金曜は17：00まで使用できますが、
それ以降は駐輪場となるため、駐車できなくなりますので、あらかじめご了承下さい。
教室左横の屋根のない三角のスペースは他の方の私有地ですので、駐車はご遠慮下さい。】

敬具
キリトリセン

保護者面談 申込用紙

生徒氏名： 学年： (：

第一希望 月 日（ ） 時 分（記号： ）

第二希望 月 日（ ） 時 分（記号： ）

第三希望 月 日（ ） 時 分（記号： ）

塾長 記入欄

様

月 日（ ） 時 分より面談を行いますので、教室までお越し下さい。

お待ちしております。 ＴＯＰＳ 吉津校

ＴＥＬ922-0636，ＦＡＸ922-0699


